CSM_XS5_NEXT_Series_DS_J_3_1
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
丸型耐油コネクタ（M12 スマートクリック）
XS5 NEXT シリーズ
近接センサ E2E NEXTシリーズ対応、
耐油性、省工数を追求した
丸型耐油スマートクリック コネクタ
•近接センサ E2E NEXTシリーズと同じ、

アプリケーションに合わせた品揃え
固定部　形XS5□-D421-□8□-X 可動部　形XS5□-D421-□8□-XR
形式構成
形式基準
形式から製品の仕様をご判断いただく際にご利用ください。ご注文の際には、「種類／標準価格」にある形式からお選びください。
 耐油実力値 2年
※イメージ※イメージ
オムロン
耐油コンポーネント評価基準
A1（水溶性切削油）
55℃
原液
外観・性能＋消えない印字
油      種
評価時間
評価温度
希釈濃度
判定基準
加工工程  1000時間IP67G
N3（不水溶性切削油）
48時間
常温
 ―
外観・性能
油      種
評価時間
評価温度
希釈濃度
判定基準
＊
固定設置 ローダー、ケーブルベアなどの可動部
形XS5□ - D 4 2 1 - □ 8 □ - X□
― ― ― ― ― ― ― ― ―――
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
①タイプ
W：ケーブル付コネクタ ソケット／プラグ両側コネクタ
F： ケーブル付コネクタ ソケット片側コネクタ
②かん合部形状
D：A-coding（DCセンサ用）
③コネクタ極数
4：4極
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑤ケーブル引出し方向
形XS5W 1：ストレート（ソケット）/ストレート（プラグ）
形XS5F 1：ストレート
⑥ケーブル長
C：1m
D：2m
E：3m
G：5m
J：10m
⑦結線（○内の数字は端子番号）
8：①茶 ②白 ③青 ④黒
⑧片側コネクタ／両側コネクタ
0：片側コネクタ
1：両側コネクタ
⑨ケーブル仕様
X： 耐油強化PVCケーブル
XR：耐油強化PVCロボットケーブル
はオムロン株式会社の日本およびその他の国における商標または登録商標です。
3当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
XS5 NEXT シリーズ
種類／標準価格
本体